Pedido: 733078 Vendedor: RAIANNE SOUZA DA SILVA

@ Cliente: 15.658.562/0001-02 - RBOIKO DEPOSITO DE MERCADORIAS E F LTDA
I 5 * " Telefone: 41 32576987
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 12508 - Raianne

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

131972 - CUNHA PARA NIVELAMENTO DE PISOS
COM 500 PECAS 60008

60125 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 15CM
2304

88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI-
RESPINGO ECONOMICO 1377

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 12508 - Raianne

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - AREIA
DO DESERTO TESTE SUA COR

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 12508 - Raianne

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - ROSA
SECRETO TESTE SUA COR

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-02-2023

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-02-2023

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-02-2023

2,0mm

2,0mm

15cm

9cm

0,20L

0,20L

Cortag

Cortag

Cortag

Cortag

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

3 PA

3 PA

1CX

1CX

1PC

1PC

1LT

1LT

Data Emissao: 11/02/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/02/2023 0838

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
17,70 0,00 53,10

32,71 0,00 98,13

134,90 0,00 134,90
242,00 0,00 242,00

12,10 0,00 12,10

12,90 0,00 12,90

23,38 0,00 23,38

23,53 0,00 23,53




Pedido: 733078 Vendedor: RAIANNE SOUZA DA SILVA Data Emissdo:  11/02/2023

15.658.562/0001-02 - RBOIKO DEPOSITO DE MERCADORIAS E F LTDA Hora Emiss&o: 08:39

= " Cliente: .
Balaroti Telefone: 41 32576987 Valido até: 11/02/2023 0838
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Péglna 2de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 600,04

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



